
ДУДЧАНСЬКЕ ЗАГАЛЬНООСВІТНЄ ОБ’ЄДНАННЯ «ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК» І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДУДЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ НОВОВОРОНЦОВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

74233, вул.. Чапаєва (Шкільна), 48 с. Дудчани Нововоронцовського району Херсонської області 

Телефон: (0553) 3-11-19, e-mail: schooldud@ukr.net   

Наказ 

по Дудчанському ЗОСШП  

06.02.2020 р.          №16 

 

Про призупинення  

навчально-виховного  

процесу у закладі  

 

 У зв’язку із погодними умовами, відповідно листа Херсонського 

обласного центру з гідрометеорології «Про попередження про стихійні 

метеорологічні явища ІІ рівня небезпечності по Херсонській області та 

Херсону» №03/01 від 03.02.2020 р., у зв’язку з відсутністю постачання 

електроенергії та неможливістю опалювати приміщення школи, дитячого 

садка, з метою профілактики простудних захворювань серед дітей 

наказую: 

1. Призупинити навчально-виховний процес у Дудчанському ЗОСШП  

06-07.02.2020 р. 

2. Виконання навчальних програм здійснити шляхом ущільнення 

навчального матеріалу. 

3. Покласти відповідальність за виконання навчальних програм з усіх 

предметів на педагогів закладу, контроль  - на заступника директора з 

НВР Васильєву В.Ф. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

5. Обслуговуючому персоналу згідно графіка чергувань забезпечити 

максимальне збереження будівель та їх оснащення.  

 

Директор закладу    Т.В.Мельник 

mailto:schooldud@ukr.net

